РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№1937 от 29.07.2015 г.

Об утверждении перечня
получателей субсидии и объема
предоставляемой субсидии
на возмещение затрат в связи
с оказанием услуг водоснабжения
населению, проживающему
в жилищном фонде
с централизованным холодным водоснабжением,
не соответствующим требованиям
СанПиН

В соответствии с решением Думы города от 23.12.2014 № 636-V ДГ
«О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города от 21.07.2015 № 5079 «О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг водоснабжения населению, проживающему в жилищном фонде с централизованным холодным водоснабжением, не соответствующим требованиям СанПиН»:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить перечень получателей субсидии и объема предоставляемой субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг водоснабжения населению, проживающему в жилищном фонде с централизованным холодным водоснабжением, не соответствующим требованиями СанПиН, в 2015 году согласно приложению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распо-ряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города 									       Д.В. Попов

2

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ______________ № ___________

Перечень
получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг водоснабжения населению, проживающему в жилищном фонде с централизованным холодным водоснабжением,
не соответствующим требованиям СанПиН, в 2015 году

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, всего
(руб.)
	В том числе

	за счет средств местного
бюджета
	за счет средств бюджетов
других уровней

	1. Субсидия на возмещение затрат в связи
с оказанием услуг водоснабжения населению, проживающему в жилищном фонде с централизованным холодным водоснабжением, не соответствующим требованиям СанПиН, всего
	040
	05
	02
	6 039 979,00
	6 039 979,00
	-

в том числе по получателям субсидии:

	- Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Тепловик»

	2 374 713,72
	2 374 713,72
	-

	- общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»

	938 336,05
	938 336,05
	-

	- департамент*

	2 726 929,23
	2 726 929,23
	-

Примечание: департамент* – нераспределенный объем субсидии до определения получателей субсидии.